
Informace pro soutěžící o technickém zajištění 

 

Dobrý den vážené studentky, vážení studenti, 

ráda bych Vás upozornila na technické parametry PC, které budou v učebnách a budou využity 

při obhajobách.  

V pátek máte možnost si přijít do školy prezentaci vyzkoušet, buď před zahájením, nebo po zahájení 

do cca 20 h. 

 

Pro prezentace je určen pevný PC ve třídě: 

- operační systém Win 10 

- přístup na web, webový prohlížeč Chrome  

- MS Office 2016 (Word, Excel, PowerPoint) 

- Adobe Reader 

- antivir ESET 

- připojení kabelem k projektoru, promítá se na bílou tabuli (v místnosti A03 na plátno – obor Fyzika) 

- prezentér s laserovým ukazovátkem 

 

V případě, že budete prezentovat ze svého NTB, prosím sdělte, zda potřebujete redukci k připojení NTB 

na dataprojektor (sdělte typ vstupu u Vašeho NTB). 

 

Pokud by někdo z vás potřeboval něco speciálního, prosím o nahlášení do 9. 6. do 15:00 hodin na mail 

jana.sevcova@npi.cz, pokusíme se zajistit. 

 

 

 

 


